
 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 148/2010 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 09.11.2010r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie pomieszczeń  w budynku położonym w Hucisku 
przy ul. Górnej, na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stąporków, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 483/4 i 484/5.            

 
 Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.),  art.13 ust.1 i 25 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 tekst 
jedn. z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przeznacza się do oddania w użyczenie, na okres 5 lat, dla Parafii Polskokatolickiej 
p.w. Wniebowzięcia N.M.P. w Hucisku na prowadzenie Świetlicy Środowiskowej ZAPIECEK, 
następujące lokale: 

1) na parterze budynku sala komputerowa o pow. 23,93m2; 
2) na półpiętrze budynku sala świetlicy i pomieszczenie WC o łącznej pow. 44,70m2. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

    
 BURMISTRZ 

  

/-/ mgr Dorota Łukomska 


